Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	[bookmark: _GoBack]

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	12.10. 2 022 г. №.1634-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Гибкая белая труба сантехническая из пластика 40/50*40/50 397-807мм
	Гибкая белая труба сантехническая из пластика 40/50*40/50 397-807мм
	шт.
	5

	2
	Подводка к стиральной машине металлизированная 2м., монофлекс
	Подводка к стиральной машине металлизированная 2м., монофлекс
	шт.
	5

	3
	Смазка WD-40 200мл.
	Смазка WD-40 200мл.
	шт.
	2

	4
	Смазка тефлоновая, универсальная 210 мл., KR-938-1, KERRY
	Смазка тефлоновая, универсальная 210 мл., KR-938-1, KERRY
	шт.
	2

	5
	Смазка универсальная силиконовая 520 мл., KERRY
	Смазка универсальная силиконовая 520 мл., KERRY
	шт.
	2

	6
	Смазка Grease LTS2, 400 гр., Газпромнефть
	Смазка Grease LTS2, 400 гр., Газпромнефть
	шт.
	2

	7
	Кнопка грибовидная, возврат поворотом SB7-CCS545 d35мм 1з+1р, красная, TDM
	Кнопка грибовидная, возврат поворотом SB7-CCS545 d35мм 1з+1р, красная, TDM
	шт.
	3

	8
	Выключатель кнопочный LXA2 (3SA5)-EA135 Ф22
	Выключатель кнопочный LXA2 (3SA5)-EA135 Ф22
	шт.
	6

	9
	Герметик
	Герметик универсальный силиконовый, упаковка не менее 310 мл. Цвет бесцветный.
	шт.
	1

	10
	Очиститель тормозов, механизмов сцепления и электрооборудования, 410 г., HG538R, Hi-Gear
	Очиститель тормозов, механизмов сцепления и электрооборудования, 410 г., HG538R, Hi-Gear
	шт.
	3

	11
	Супер изоляция Диэлектрик 210 мл., NANOProtech
	Супер изоляция Диэлектрик 210 мл., NANOProtech
	шт.
	2

	       Срок поставки:  не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 14.10.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Королев Андрей Владимирович, тел. 202-68-67